- Vigilant de seguretat amb targeta professional 85958.- R.G.E.
- Vigilant de seguretat amb targeta professional 140577.- A.B.Z.

IV.- En data 23 de maig de 2025 ha constituït la garantia definitiva exigida en el Plec de 
clàusules,  per  import  de  553,05  €  (cinc-cents  cinquanta-tres  euros  amb  cinc  cèntims), 
corresponent  al  5%  del  pressupost  d’adjudicació  del  contracte  (sense  IVA),  mitjançant 
Assegurança de Caució de l’asseguradora Atradius Credito y Caución S.A. de Seguros y C

Reaseguros de data 15 de maig de 2025 i número de certificat d’assegurança 4.343.487.

[...]

Total cost servei una anualitat 33.254,20 € 6.983,38 € 40.237,58 €

El preu anual del servei es determinarà en funció de les hores de prestació del servei de 
cada any de durada del contracte, aplicant aquests preus unitaris.

El preu màxim del servei, per l’anualitat 2025 queda fixat en 13.383,93 € (tretze mil tres- 
cents vuitanta-tres euros amb noranta-tres cèntims) amb el següent detall: 11.061,10 € de 
principal més 2.322,83 € en concepte d’IVA al tipus del 21%.

2.2.- No serà d’aplicació cap revisió de preus. 

TERCERA.- APLICACIONS PRESSUPOSTÀRIES

3.1.-  Per  a l’anualitat  2025 el  preu del  contracte anirà  a càrrec de la  següent  aplicació

[...]

Vigilant seguretat 2026 22,45 5 112,25 2 224,50 22           4.939,00 €  1.037,19 €        5.976,19 € 

Pressupost base de licitació  11.737,30 € 2.464,83 € 14.202,13 €

Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació ascendeix a la quantitat de 14.202,13 € IVA inclòs catorze mil dos-
cents dos euros amb tretze cèntims).

El preu del contracte és el  d’adjudicació i  ha d’incloure,  com a partida independent,  l’Impost 
sobre el Valor Afegit. En el preu es consideraran inclosos els tributs, les taxes, els cànons de 
qualsevol  tipus  que  siguin  d’aplicació,  així  com  totes  les  despeses  que  s’originin  com  a

[...]

2022, de la Dirección General de Trabajo, por la que se registra y publica el Convenio colectivo 
estatal de empresas de seguridad para el periodo 2023-2026.”, d’acord amb la jornada de treball i 
la categoria professional de Vigilant de Seguretat.

B.2 Valor estimat del contracte: 47.770,10 euros (quaranta-set mil set-cents setanta euros 
amb deu cèntims) IVA no  inclòs  i es formula com un tant alçat a la totalitat dels elements que 
configuren els serveis a prestar, incloent l’import de les possibles modificacions sobre el mateix.

Serveis Preu hora
Hores 
servei 
diàri

Cost